
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.110.2016

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu roboczego ds. konsultacji planu miejscowego

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016 poz. 
446) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Zespół roboczy ds. konsultacji planu miejscowego w ramach realizacji projektu „Partycypacja w 
Planowaniu Przestrzennym” w składzie:

1) Wacław Olszewski - Burmistrz Olecka,

2) Alicja Szałkowska - Kierownik Wydziału Budownictwa, Inwestycji i Planowania;

3) Urszula Dąbrowska - podinspektor w Wydziale Budownictwa, Inwestycji i Planowania;

4) Aneta Milczarek - inspektor w Wydziale Budownictwa, Inwestycji i Planowania;

5) Marta Witkowska - inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.

2. Zespół roboczy ds. konsultacji planu miejscowego powołany jest na czas realizacji projektu „Partycypacja w 
Planowaniu Przestrzennym”.

§ 2. Osoby wchodzące w skład zespołu, zgodnie z ich zakresem obowiązków, wchodzą w skład kadry zarządzającej oraz 
są odpowiedzialne za proces planowania przestrzennego i kontakty z mieszkańcami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: E9D019AE-5B50-4EFA-833F-4E3F4B7038B0. Podpisany Strona 1




